
 1 

 Na temelju članka 18. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama («Narodne 

novine», broj 158/03, 100/04, 141/06 i 38/09), članka 14. stavak 1. Uredbe o postupku 

davanja koncesije na pomorskom dobru («Narodne novine», broj 23/04, 101/04, 39/06 , 

63/08, 125/10 i 83/12), članka 21. Zakona o koncesijama («Narodne novine», broj 143/12) i 

članka 32. Statuta Šibensko-kninske županije («Službeni vjesnik Šibensko-kninske 

županije», broj 08/09 i 04/13), Županijska skupština Šibensko-kninske županije, na …. 

sjednici, od ………… 2013. godine, donosi 

 

ODLUKU 

 o javnom prikupljanju ponuda za dodjelu  koncesije na pomorskom dobru u svrhu 

gospodarskog korištenja plaže na području Mulo Dvorine k.č. 7736 k.o. Zaton-Srima 

 

I. 

 

Objavljuje se javno prikupljanju ponuda za dodjelu koncesije na pomorskom dobru u 

svrhu gospodarskog korištenja uređene plaže na području Mulo Dvorine na Srimi, bez 

mogućnosti ograđivanja i naplate ulaska na plažu,  na kat. čest. 7736 k.o. Zaton-Srima. 

Područje pomorskog dobra koje se daje u koncesiju u svrhu gospodarskog korištenja 

plaže obuhvaća površinu od 2570 m2 kopnenog dijela i 7441 m2 morskog dijela što ukupno 

iznosi 10011 m2 te je određeno slijedećim koordinatnim točkama: 

 

Točke koncesije kopna                    Točke koncesije mora 

Broj 

točke Y X  
Broj 

točke Y X 

1 5564731,79 4844835,91  3 5564738,79 4844723,99 

2 5564738,37 4844836,31  4 5564734,31 4844721,11 

3 5564738,79 4844723,99  5 5564731,66 4844720,98 

4 5564734,31 4844721,11  6 5564727,33 4844722,07 

5 5564731,66 4844720,98  7 5564723,81 4844724,75 

6 5564727,33 4844722,07  8 5564721,05 4844729,84 

7 5564723,81 4844724,75  9 5564718,08 4844737,65 

8 5564721,05 4844729,84  10 5564718,71 4844747,07 

9 5564718,08 4844737,65  11 5564721,55 4844765,33 

10 5564718,71 4844747,07  12 5564722,46 4844781,90 

11 5564721,55 4844765,33  13 5564721,99 4844799,77 

12 5564722,46 4844781,90  14 5564718,63 4844812,53 

13 5564721,99 4844799,77  15 5564714,62 4844818,42 

14 5564718,63 4844812,53  16 5564708,44 4844823,51 

15 5564714,62 4844818,42  17 5564694,11 4844831,35 

16 5564708,44 4844823,51  18 5564692,50 4844831,54 

17 5564694,11 4844831,35  19 5564679,78 4844837,83 

18 5564692,50 4844831,54  26 5564635,61 4844739,30 

19 5564679,78 4844837,83  25 5564683,99 4844717,70 

20 5564683,94 4844847,10  24 5564738,84 4844708,90 

21 5564687,37 4844845,21  3 5564738,79 4844723,99 

22 5564697,60 4844841,13     

23 5564715,45 4844837,32     

1 5564731,79 4844835,91     

 
 



 2 

a ucrtano na Grafičkoj situaciji  obuhvata koncesije u M 1:1000 koja čini sastavni dio ove 

odluke. 

II. 

 

 Koncesija na pomorskom dobru iz točke 1. ove odluke daje se u svrhu gospodarskog 

korištenja plaže i to za slijedeće djelatnosti: pružanje ugostiteljskih usluga u montažnom 

objektu (12 m2) sa pripadajućom terasom, iznajmljivanje ležaljki, suncobrana i pedalina, 

prodaja sladoleda i napitaka, pružanja jednostavnih ugostiteljskih usluga, iznajmljivanje jet-

ski-a (2 komada) te postavljanje tuševa na plaži (2 komada).  

 

III 

 

Koncesija na pomorskom dobru iz točke I. ove Odluke daje se na rok od 8 godina. 

 

 

IV. 

 

 Početna  visina stalnog dijela  godišnje koncesijske naknade određuje se u 

godišnjem iznosu od 3,00 kuna po metru četvornom zauzetog prostora, a početna visina 

promjenjivog  dijela  godišnje koncesijske naknade određuje se u godišnjem iznosu 3,00% 

od ukupnog godišnjeg prihoda ostvarenog na predmetnom pomorskom dobru. 

 

V. 

 

 Javno prikupljanje ponuda objavit će se u Elektroničkom oglasniku javne nabave 

Republike Hrvatske. 

 

VI. 

 

 Tekst za objavu javnog prikupljanja ponuda - Obavijesti o namjeri davanja 

koncesije nalazi se u privitku ove Odluke i čini njen sastavni dio. 

 

VII. 

 

 Zadužuje se Upravni odjel za pomorstvo, promet i otočni razvoj Šibensko-kninske 

županije da Obavijest o namjeri davanja koncesije objavi u Elektroničkom oglasniku javne 

nabave. 

 

VIII. 

 

 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

KLASA: 934-04/14-01/ 

URBROJ:2182/1-01-14-1 

Šibenik, ………………. 2014. 

 

    ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

    ŠIBENSKO-KNINSKE ŽUPANIJE 

 

                PREDSJEDNIK 

            Nediljko Dujić, v.r. 

 


